АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17   мая   2018  года                          № 17
      с. Коломыцево

О внесении изменений в  постановление администрации
Коломыцевского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области от
22.03.2018 №12 «О внесении изменений и дополнений
в  постановление администрации Коломыцевского
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области от 16.12.2013 г. № 98
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие территории поселения»».

            В целях приведения в соответствие действующему законодательству постановления администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 22.03.2018 №12 «О внесении изменений и дополнений  в  постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.12.2013 г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории поселения»» администрация  Коломыцевского сельского поселения
постановляет:
            1. Внести изменения   в  постановление  администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2018 №12 «О внесении изменений в  постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от
16.12.2013 г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории поселения»» (далее Программа):

1.1. В приложении №1  в  Паспорта   Программы  строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой  и бюджетом Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
Объем финансирования Программы составляет
18554,9  тыс. рублей, в том числе:
2014 год –  1129 тыс. рублей.
2015 год –  2458 тыс. рублей;
2016 год –  2553,9 тыс. рублей;
 2017 год – 5246,0 тыс. рублей;
 2018 год – 2189,0 тыс. рублей;
 2019 год – 2396,0 тыс. рублей;
 2020 год – 2583,0 тыс. рублей;

1.2. Раздел 4.  Программы изложить в следующей редакции:

  «Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Коломыцевского сельского поселения «Развитие территорий поселения»

Общий объем финансирования  программы составляет
18554,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –  1129 тыс. рублей.
2015 год –  2458 тыс. рублей;
2016 год –  2553,9 тыс. рублей;
 2017 год – 5246,0 тыс. рублей;
 2018 год – 2189,0 тыс. рублей;
 2019 год – 2396,0 тыс. рублей;
 2020 год – 2583,0 тыс. рублей;
На реализацию мероприятий Программы направляется из местного бюджета 18554,9 тыс. рублей.»

            2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Коломыцевского сельского поселения                                И.В.Жидкова